
щ
Отдел по физической культуре и спорту 

администрации муниципального образования муниципальный округ 
город Горячий Ключ Краснодарский край

ПРИКАЗ
13.11.2025 №55-о

г. Г орячий Ключ

О присвоении спортивных разрядов по видам спорта

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классифи­
кации, утвержденным приказом Минспорта России от 3 марта 2025 г.
№ 173 (далее -  ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвер­
ждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Третий спортивный» по виду спорта:

№
п/п

Фамилия Имя 
Отчество

Год
рождения

Ф.И.О.
тренера

Спортивная
организация

и
ее ведомственная 
принадлежность

П олиатлон

1 Андреев 
Г ордей 

Сергеевич
09.01.013 Семыкин С.А.

М БУ ДО МО ГК «с ш  
«ю н о с т ь »

(Отдел по физической культуре и 
спорту администрации муници­
пального образования муници­
пальный округ город Г орячий 
Ключ Краснодарского края)

2

Чайка
Егор

Андреевич
05.03.2010 Семыкин С.А

МБУ ДО МО ГК «СШ 
«ЮНОСТЬ»

(Отдел по физической культуре и 
спорту администрации муници­
пального образования муници­
пальный округ город Г орячий 

Ключ Краснодарского края

3

Хачатрян
Камилла

Романовна
22.02.2013 Семыкин С.А

МБУ ДО МО ГК «СШ 
«ЮНОСТЬ»

(Отдел по физической культуре и 
спорту администрации муници­
пального образования муници­
пальный округ город Г орячий 
Ключ Краснодарского края)



2

4
Баушев
Макар

Дмитриевич

МБУ ДО МО ГК «СШ 
«ЮНОСТЬ»

(Отдел по физической культуре и

02.07.2011 Семыкин С.А спорту администрации муници­
пального образования муници­
пальный округ город Г орячий 

Ключ Краснодарского края

2. Присвоить спортивный разряд «Второй спортивный» по виду спорта:
№
п/п

Фамилия Имя 
Отчество

Год
рождения

Ф.И.О.
тренера

Спортивная
организация

и
ее ведомственная 
принадлежность

ГГол патл он
1 2 3 4 5

5

Анашкина
Анна

Павловна
16.12.2012

Семыкин С.А.

МБУ ДО МО ГК «СШ 
«ЮНОСТЬ»

(Отдел по физической культуре и 
спорту администрации муници­
пального образования муници­
пальный округ город Г орячий 
Ключ Краснодарского края)

6

Зайналова
Алина

Казбековна
28.10.2010

Семыкин С.А.

МБУ ДО МО ГК «СШ 
«ЮНОСТЬ»

(Отдел по физической культуре и 
спорту администрации муници­
пального образования муници­
пальный округ город Г орячий 
Ключ Краснодарского края)

7

Компаниец
Юлия

Ивановна
29.07.2010 Семыкин С.А.

МБУ ДО МО ГК «СШ 
«ЮНОСТЬ»

(Отдел по физической культуре и 
спорту администрации муници­
пального образования муници­
пальный округ город Г орячий 
Ключ Краснодарского края)

8

Гайер
Тимофей

Тимофеевич
02.01.2010 Семыкин С.А.

МБУ ДО МО ГК «СШ 
«ЮНОСТЬ»

(Отдел по физической .культуре и 
спорту администрации муници­
пального образования муници­
пальный округ город Г орячий 
Ключ Краснодарского края)

8

Эргашов Андрей 
Тимурович 25.07.2010 Семыкин С.А.

МБУ ДО МО ГК «СШ 
«ЮНОСТЬ»

(Отдел по физической культуре и 
спорту администрации муници­
пального образования муници­
пальный округ город Г орячий 
Ключ Краснодарского края)



3

1 2 3 4 5
9

Кондракова 
Виктория Ва­

лерьевна
12.03.2009

Надеина ИИ. МБУ ДО МО ГК «СШ 
«ЮНОСТЬ»

(Отдел по физической культуре и 
спорту администрации муници­
пального образования муници­
пальный округ город Горячий 
Ключ Краснодарского края)

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела В.В. Федотов

Цапина Анжелика Владимировна 
инструктор-методист


